

**SOUPIS PRACÍ****Stavba: III/3941 - Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (město)****Objekt: A - Ostatní a vedlejší náklady (město)****Rozpočet: [A]/[SO 000.c] - Ostatní náklady (město)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [A]/[SO 000.c] - Ostatní náklady (město)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 000.c Ostatní náklady (město)</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
2	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	-----	-----
3	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	-----	-----
4	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách <i>položka zahrnuje:</i> <i>- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad</i> <i>- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu</i> <i>- výpočetní a grafické kancelářské práce</i> <i>- úřední ověření výsledného geometrického plánu</i>	KPL	1,000	-----	-----
5	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>	KPL	1,000	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ****Stavba: III/3941 - Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (město)****Objekt: A - Ostatní a vedlejší náklady (město)****Rozpočet: [A]/[SO 000.d] - Vedlejší náklady (město)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [A]/[SO 000.d] - Vedlejší náklady (město)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 000.d Vedlejší náklady (město)</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
2	00002.R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
3	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
6	00006.R	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
7	00007.R	Zajištění povolení užívání veřejného prostranství - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
8	00008.R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
14	00014.R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000	-----	-----
15	00015.R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **III/3941 - Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (město)**

Objekt: **B - III/3941 Rosice, ul. Nádražní**

Rozpočet: **[B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník**

Objednatel: **zhotovitel**

Zhotovitel dokumentace: **zhotovitel**

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 103 Chodník</b> -----						
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> -----						
31	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA / KAMENIVO ""17120` 138,26*2" ""113325` 83*1,9" "Součet 434,22" <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	434,220	-----	-----
32	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON ""113485` 13,6*0,05*2,3" ""113524` 384*0,205" ""966155` 7,95*2,3" ""96688` 2*0,5" "Součet 99,569" <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	99,569	-----	-----
33	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT ""stávající asfalt v chodníku tl.100mm` 0,1*20*2,4" <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	4,800	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b> -----						
1	113325	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM "výměra dle Microstation" ""odkop kce ŠD tl.290mm` 0,29*(50+150+60)" ""odkop kce ŠD tl.280mm` 0,28*10" ""odkop kce ŠD tl.240mm` 0,24*20" "Součet 83"	M3	83,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</li> </ul>				
2	113335	<p>ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM</p> <p>"výměra dle Microstation"</p> <p>"stávající asfalt v chodníku tl.100mm` 0,1*20"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</li> </ul>	M3	2,000	-----	-----
3	113485	<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 8KM</p> <p>"výměra dle Microstation"</p> <p>"stávající dlažba tl.50mm` 0,05*(50+150+60)"</p> <p>"stávající dlažba tl.60mm` 0,06*10"</p> <p>"Součet 13,6"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</li> </ul>	M3	13,600	-----	-----
4	113524	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM</p> <p>"výměra dle Microstation"</p> <p>"18+60+116+25+80+10+30+20+20+5"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</li> </ul>	M	384,000	-----	-----
5	11352B	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA</p> <p>"3*0,205*384"</p>	tkm	236,160	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti .				
6	122735	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM "výměra dle Microstation" ""odkop pro nové kce tl.340mm` 0,34*(80+50+50+80)" ""odkop pro vyrovnání nivelety` 15" ""odkop pro zatravnění tl.100mm` 0,1*(30+55+38)" "Součet 115,7" <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	115,700	-----	-----
7	132735	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM	M3	22,560	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"výměra dle Microstation"</p> <p>"základ zdi pod zábradlí` 20*0,6*0,8"</p> <p>"základ zdi` 54*0,8*0,3"</p> <p>"Součet 22,56"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
8	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>"115,7+22,56"</p>	M3	138,260	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
9	17180	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>""dosyp kce BUS nástupiště ŠD` 1,5*25"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	37,500	-----	-----
10	18110	<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>"výměra dle Microstation"</p> <p>"80+400"</p>	M2	480,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
11	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ ""ohumusování tl.100mm` 0,1*(23+140)" <i>Položka zahrnuje:</i> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M3	16,300	-----	-----
12	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ""zatravnění` 23+140" <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	163,000	-----	-----
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						-----
13	327314	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ""základ zdi pod zábradlí` 20*0,6*0,8" ""opěrná zeď pod zábradlí` 20*0,5*1,33" ""základ zdi` 54*0,8*0,3" "Součet 35,86"	M3	35,860	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
14	347114	<p>STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BETON DO C25/30</p> <p>"nová zeď u nástupiště BUS` (3,9*4)+(2,4*50)"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,</li> <li>- u dílců betonových tuhé kovové prvky a závěsná oka,</li> <li>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,</li> <li>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,</li> <li>- očištění a ošetření úložných ploch,</li> <li>- zednické výpomoc pro montáž dílců,</li> <li>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,</li> <li>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,</li> <li>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,</li> <li>- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M2	135,600	-----	-----
4 Vodorovné konstrukce						-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	434114	<p>SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ BETON DO C25/30</p> <p>""nové schodiště` 7,5"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,</li> <li>- u dílců betonových tuhé kovové prvky a závěsná oka,</li> <li>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,</li> <li>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,</li> <li>- očištění a ošetření úložných ploch,</li> <li>- zednické výpomoc pro montáž dílců,</li> <li>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,</li> <li>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,</li> <li>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,</li> <li>- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	7,500	-----	-----
<b>5 Komunikace pozemní</b> -----						
16	56335	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM</p> <p>""nová kce ŠDa 0/32 tl.250mm` 73+400"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	473,000	-----	-----
17	582611	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>"výměra dle Microstation"</p> <p>""nová kce chodníku - šedá` 66+386,8"</p>	M2	452,800	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
18	582614	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>"výměra dle Microstation"</p> <p>"nová kce chodníku - červená` 5,5+3,9"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	9,400	-----	-----
19	58261A	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>"výměra dle Microstation"</p> <p>"nová kce chodníku - slepecká` 1,5+9,3"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	10,800	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>8 Trubní vedení</b> -----						
20	87113	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 25MM (1") ""přeložení kapenkové závlahy` 70" <i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci	M	70,000	-----	-----
21	89470.R	ŠACHTY KANALIZAČNÍ ""přesun vstupní šachty jímky` 2" <i>Položka zahrnuje:</i> - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané trouby, monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu) - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů - očištění a ošetření úložných ploch - izolační nátěry proti zemní vlhkosti - předepsané podkladní konstrukce <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,000	-----	-----
22	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 1.000000 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,000	-----	-----
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> -----						
23	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	20,000	-----	-----

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**
**Objekt: [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	""zábradlí dvoumadlové` 20" <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
24	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM ""chodníková` 15+16+200" <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	231,000	-----	-----
25	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM ""silniční` 10+60+118+40" ""LV` 2" ""PV` 2" ""snížená` 7+7+4" "Součet 250" <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	250,000	-----	-----
26	93767.1	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY Přístřešek autobusové zastávky. Čekárna bude opláštna čirým polykarbonátem (zadní část a střecha), ocelová konstrukce bude žárově pozinkovaná. Součástí konstrukce je také zabudovaná lavička. Rozměry 2x3 m. Včetně stavebních prací. ""kompletní přístřešek BUS nástupiště` 1" <i>Položka zahrnuje:</i> - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací (materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku) - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,000	-----	-----
27	93767.2	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY	KUS	1,000	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Přístřešek osazený do nového oplocení. Rozměry 1,4 x 4 m</p> <p>"zastřešení BUS nástupiště` 1"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací (materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku)</li> <li>- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu</li> <li>- nezbytné zemní práce a základové konstrukce</li> <li>- předepsanou povrchovou úpravu ( nátěry a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
28	966155	<p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM</p> <p>"odbourání základu plotu` 53*0,5*0,3"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)</li> <li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku</li> <li>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>	M3	7,950	-----	-----
29	966846	<p>ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ KOVOVÉHO PROFILOVÉHO</p> <p>"odvoz a likvidace v režii zhotovitele"</p> <p>"přesun plotu` 53*2,5*1,75"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací,</li> <li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,</li> <li>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,</li> <li>- odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>	M	231,875	-----	-----
30	96688	<p>VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH</p> <p>"přesun vstupní šachty jímky včetně zapravení po vybourání` 2"</p>	KUS	2,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [B]/[SO 103]/[SO 103] - Chodník

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,</li> <li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,</li> <li>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>				

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba: III/3941 - Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (město)**

**Objekt: C - III/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba**

**Rozpočet: [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy**

**Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

**Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**

**Zhotovitel:**

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 102.2 Chodníky podél hlavní trasy</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	014122.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) nevhodná zemina a kamenivo z výkopů, " - dle pol.č.113325 - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO:" 30.595*1,9 = 58,131 [B] " - dle pol.č.122735 - ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I:" 64.500*2.000 = 129,000 [C] " - dle pol.č.123735 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I:" 41.400*2.000 = 82,800 [D] " - dle pol.č.132735 - HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I:" 9.000*2.000 = 18,000 [E] "Celkem: "B+C+D+E = 287,931 [F] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	287,931	-----	-----
2	014122.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) beton " - dle pol.č.11328 - ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC:" 0.200*2.000*2.300 = 0,920 [A] " - dle pol.č.113155 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU:" 0.240*2.300 = 0,552 [B] " - dle pol.č.113185 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC:" 15.516*2,000 = 31,032 [C] " - dle pol.č.113524 - ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH:" 118.200*0.100*0,25*2.300 = 6,797 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 39,301 [G] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	39,301	-----	-----
3	014122.c	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) "vyfrézovaný/vybouraný asfalt ZAS-T1, ZAS-T2, skutečné množství bude čerpáno dle situace na stavbě" " - dle pol.č.113135 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM: "2.000*2.400 = 4,800 [A] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	4,800	-----	-----
4	014122.d	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) železobeton, " - dle pol.č.1131A5 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VYZTUŽENÉHO: "3.520*2.500 = 8,800 [A] " - dle pol.č.96688 - VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH:" 1.000*2.500 = 2,500 [F] <b>Celkové množství = 11,300</b> <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	11,300	-----	-----
5	014122.e	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	19,500	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	kámen na MC " - dle pol.č.966135 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC:" 7.500*2.6000 = 19,500 [E] <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>				
<b>1 Zemní práce</b> -----						
6	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM "vybourání (nebo frézování) zpevněné asfaltové plochy, vč. ručního bourání / dobourání, komplet, vč. odvozu na skládku, v uvažované tl. 40 mm" " - zpevněná plocha u restaurace vlevo: "14.900 = 14,900 [A] " - zpevnění plocha chodníku vpravo - mimo vjezd:" 35.100 = 35,100 [B] "Celkem: "A+B = 50,000 [C] 0.04*C = 2,000 [D] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	2,000	-----	-----
7	113155	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM "vybourání zpevněné betonové plochy, vč. případného ručního bourání / dobourání, komplet, vč. odvozu na skládku, v uvažované tl. 40 mm" " - zpevněná plocha u restaurace vlevo: "0.04*6.000 = 0,240 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,240	-----	-----
8	113185	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 8KM "odstranění stávajících dlaždic na chodníku, komplet vč. odvozu na skládku, dlaždice předp. tl.40 mm do pískového lože"	M3	15,516	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>" - chodník vlevo - napojení na Etapu 1: "5.600 = 5,600 [A]</p> <p>" - chodník vlevo - po ulici Zbýšovská, vč. pod schody veřejného chodníku u domu.č. p. 731: "101.500 = 101,500 [B]</p> <p>" - zvětšená plocha u restaurace:" 77.000 = 77,000 [C]</p> <p>" - chodník vlevo - za ulicí Zbýšovská:" 19.100 = 19,100 [D]</p> <p>" - chodník vpravo - napojení na Etapu 1, vč. úprav u PENAMu:" 33.100 = 33,100 [E]</p> <p>" - chodník vpravo:" 151.600 = 151,600 [F]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D+E+F = 387,900 [G]</p> <p>0.04*G = 15,516 [H]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
9	1131A5	<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VYZTUŽENÉHO, ODVOZ DO 8KM</p> <p>odstranění schodišťových stupňů u domu č.p. 731, vč. podkladu</p> <p>" - chodník: "0.400*6.100 = 2,440 [A]</p> <p>" - k domu č.p. 731:" 0.400*2.700 = 1,080 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 3,520 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	3,520	-----	-----
10	11328	<p>ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC</p> <p>odstranění žlabu od svodu u domu č.p. 731, komplet odstranění, vč. odvozu na skládku</p> <p>" - žlab od svodu - z betonových dílců: "0.500*4.000 = 2,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i></p>	M2	2,000	-----	-----
11	113325	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM</p> <p>"odstranění podkladních vrstev chodníku,</p> <p>vč. ručního odkopu u IS apod.,</p> <p>komplet, vč. odvozu na skládku,</p> <p>v uvažované tl. 50-200 mm"</p>	M3	30,595	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>" - dle pol. 11313 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM: "0.200*50.000 = 10,000 [A]</p> <p>" - dle pol. 11315 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU:" 0.200*6.000 = 1,200 [B]</p> <p>" - dle pol. 11318 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC:" 0.050*387.900 = 19,395 [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 30,595 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
12	11352	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</p> <p>"odstranění chodníkových obrub na vnější straně chodníků,</p> <p>odstranění betonových obrub,</p> <p>odstranění zídek u schodišť v kolizi s novým stavem u domu č.p. 731</p> <p>komplet, vč. odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele)</p> <p>vč. betonového lože (podkladu)"</p> <p>" - chodník vlevo - napojení na Etapu 1: "3.200 = 3,200 [A]</p> <p>" - chodník vlevo - po schodiště veřejného chodníku:"37.200 = 37,200 [B]</p> <p>" - kolem schodiště veřejného chodníku:" 6.500 = 6,500 [C]</p> <p>" - chodník po místní restauraci:" 21.200 = 21,200 [D]</p> <p>" - chodník vpravo - napojení na Etapu 1, vč. úprav u PENAMu:" 16.700 = 16,700 [E]</p> <p>" - chodník vpravo - po místo zúžení:" 33.400 = 33,400 [F]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D+E+F = 118,200 [G]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	118,200	-----	-----
13	12110	<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY</p> <p>"sejmutí humózní vrstvy v prostoru dočasného záboru v max tl. 0.15 m,</p> <p>vč. odvozu a uložení na mezideponii a zajištění jejího neznechodnění"</p>	M3	34,170	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	"- vlevo podél parku: "35.000 = 35,000 [A] "- vpravo u PENAMu:" 114.700 = 114,700 [B] "- vpavo v místě odklonu chodníku od vozovky:" 9.100 = 9,100 [C] "- vpravo před SO 105.2:" 17.700 = 17,700 [D] "- vpravo za SO 105.2:" 51.300 = 51,300 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 227,800 [F] 0.150*F = 34,170 [G] <i>položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu</i> <i>nezahrnuje uložení na trvalou skládku</i>				
14	122735	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM "odkop pro nové konstrukční vrstvy chodníku, komplet, vč. odvozu na skládku, vč. ručních dokopů, prům tl.150 mm" "- vlevo - napojení na Etapu 1: "5.800 = 5,800 [A] "- vlevo - podél prakovacích stání:" 65,800 = 65,800 [B] "- vlevo - u schodiště:" 6.600 = 6,600 [C] "- vlevo - po SO 105.2:" 23,600 = 23,600 [D] "- vlevo - u restaurace po ulici Zbýšovská:" 29.700 = 29,700 [E] "- vlevo - zvětšená plocha u restaurace: " 77.000 = 77,000 [F] "- vlevo - za ulicí Zbýšovská:" 34.800 = 34,800 [G] "- vpravo - napojení na Etapu 1:" 22,600 = 22,600 [H] "- vpravo po SO 105.2:" 97,900 = 97,900 [I] "- vpravo za SO 105.2:" 66.200 = 66,200 [J] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J = 430,000 [K] 0.150*K = 64,500 [L]	M3	64,500	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
15	123735	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM</p> <p>"výměna podloží v aktivní zóně tl. 0.5 m, v místě parkovacích míst, v případě neúspěšného podloží, vč. odvozu na skládku</p> <p>POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA"</p> <p>" - dle pol. 17180 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ: "0.500*82.800 = 41,400 [A]</p>	M3	41,400	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
16	12573.a	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>vykopávky zeminy na mezideponii pro zpětné použití</p> <p>" - dle pol. 12110 - SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - pro zpětné ohumusování: "34.170 = 34,170 [A]</p>	M3	34,170	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p>položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- práce spojené s otvirkou zemníku</li> </ul>				
17	12573.b	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>"nákup a dovoz zeminy vhodné pro ohumusování položka je vč. veškeré dopravy SKUTEČNÝ ROZSAH POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA"</p> <p>" - doplnění humózní zeminy - doplnění zeleného pásu u SO 105.2 vpravo, v místě stáv. zpev. plochy: "0.150*21.100 = 3,165 [A]</p>	M3	3,165	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p>položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- práce spojené s otvorkou zemníku</li> </ul>				
18	132735	<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM</p> <p>"rýhy pro (palisády) u schodiště a domu č.p. 731, vč. případného ručního dokopání v blízkosti IS, komplet vč. vhodného pažení, vč. odvozu na skládku"</p> <p>" - palisády před schodištěm veřejného chodníku vpravo: "0.400*3.000 = 1,200 [A]</p> <p>" - palisády za schodištěm veřejného chodníku vpravo:" 0.400*2.000 = 0,800 [B]</p> <p>" - palisády před domem č.p. 731 po schodiště ke vchodu, vč. lemování schodů:" 0.400*9.500 = 3,800 [C]</p> <p>" - palisády před domem č.p. 731 od schodiště ke vchodu, vč. lemování schodů:" 0.400*8.000 = 3,200 [D]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D = 9,000 [E]</p>	M3	9,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
19	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>z pol. 122735: 64,5 = 64,500 [A]  z pol. 123735: 41,4 = 41,400 [B]  z pol. 132735: 9 = 9,000 [C]</p> <p><b>Celkové množství = 114,900</b></p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	114,900	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
20	17180	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>"komplet výměna podloží, zemina CBR&gt;15%, tl. 0,5 m, vč. hutnění POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA"</p> <p>" - v místě podélného stání: "0.500*82.800 = 41,400 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	41,400	-----	-----
21	18230	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ</p> <p>zpětné ohumusování v tl. 0.15 m, včetně dovozu z mezideponie</p> <p>" - plocha dle pol. 12110 - SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY: "227.800 = 227,800 [A]</p> <p>" - plocha dle pol. 12573b - VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I - doplnění humózní zeminy:" 21.100 = 21,100 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 248,900 [C]</p> <p>0.150*C = 37,335 [D]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</p> <p>rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</p>	M3	37,335	-----	-----
22	18241	<p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM</p> <p>založení trávníku, plocha</p> <p>" - plocha dle pol. 18230 - ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ""ROVINĚ:" 248.900 = 248,900 [A]</p> <p><i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i></p>	M2	248,900	-----	-----
23	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	497,800	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	2x ošetřování "- plocha dle pol. 18241 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM"" : 2*248.900 = 497,800 [A] <i>Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení</i>				
<b>2 Základy</b> -----						
24	21461C  Specifikace	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 "separační netkaná geotextilie v aktivní zóně, pouze při zjištění neúnosného podloží POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA" "- plocha dle pol. 17180 - v místě výměny podloží: "82.800 = 82,800 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie</i> - <i>úpravu, očištění a ochranu podkladu</i> - <i>přichycení k podkladu, případně zatížení</i> - <i>úpravy spojů a zajištění okrajů</i> - <i>úpravy pro odvodnění</i> - <i>nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry)</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	82,800	-----	-----
<b>4 Vodorovné konstrukce</b> -----						
25	43412	SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON "schodišťové stupně do betonového lože, komplet vč. dopravy a uložení, vč. lože z betonu, vč. úpravy dle místních podmínek a situace na místě v době stavby a provedených zásahů, prefabrikované betonové stupně s protiskluzovou úpravou" "- schodiště na veřejném chodníku: "2.000*0.500*1.600 = 1,600 [A] "- schodiště k domu č.p. 371: "2.000*0.500*1.200 = 1,200 [B] "Celkem: "A+B = 2,800 [C]	M3	2,800	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,</li> <li>- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,</li> <li>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,</li> <li>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,</li> <li>- očištění a ošetření úložných ploch,</li> <li>- zednické výpomocce pro montáž dílců,</li> <li>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,</li> <li>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,</li> <li>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,</li> <li>- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
26	451314	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30</p> <p>"podkladní beton tl. 150 mm C25/30n XF3 pod zpevněním z dlažebních kostek u sloupu VO a NN a mezi SO 105.2 a chodníkem vpravo"</p> <p>" - pod kamenné kostky v místě rozšíření oblouku u PENAMu: "0.040*3.500 = 0,140 [A]</p> <p>" - pod kamenné kostky u SO 105.2 vpravo: "0.040*3.500 = 0,140 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 0,280 [C]</p>	M3	0,280	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
27	45152	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>"lože z drceného kameniva fr 4/8 pod dlažbou, komplet, vč. nákupu, dodání a hutnění"</p> <p>" - plocha dle pol. 58260A - KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE: "0.030*4.500 = 0,135 [A]</p> <p>" - plocha dle pol. 582601 - KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE: "0.030*430.000 = 12,900 [B]</p> <p>" - plocha dle pol. 582602 - KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE: "0.040*98.900 = 3,956 [C]</p> <p>" - plocha dle pol. 582605 - KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM BEZ LOŽE: "0.040*1.750 = 0,070 [D]</p> <p>" - plocha dle pol. 58220 - DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE: "0.040*7.000 = 0,280 [E]</p> <p>" - plocha dle pol. 587205 - PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC: "0.040*6.000 = 0,240 [F]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D+E+F = 17,581 [G]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku předepsaného kameniva</li> <li>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení</li> <li>- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	17,581	-----	-----
	Specifikace					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>5 Komunikace</b> -----						
28	56140E	<p>SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 3/4</p> <p>"podkladní vrstva v místě parkovacích stání z SC C3/4 tl. komplet, vč. nákupu, dodání a hutnění, v ploše zohledněn vliv zvětšené tl. vrstvy u silničních obrub"</p> <p>" - podélné parkování v zálivu: "78.900 = 78,900 [A]</p> <p>" - zesílená konstrukce chodníku u restaurace:" 20.000 = 20,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 98,900 [C]</p> <p>0,120*C = 11,868 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> <li>- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M3	11,868	-----	-----
29	56334.a	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM</p> <p>"podkladní vrstva v místě parkovacích stání z ŠDA fr. 0/32 min. tl. 150 mm, prům tl.180 mm, komplet, vč. nákupu, dodání a hutnění, v ploše zohledněn vliv zvětšené tl. vrstvy u silničních obrub"</p> <p>" - podélné parkování v zálivu: "94.600 = 94,600 [A]</p> <p>" - zesílená konstrukce chodníku u restaurace:" 21.000 = 21,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 115,600 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	115,600	-----	-----
30	56334.b	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM</p> <p>"podkladní chodníkové vrstvy z ŠDB fr. 0/32 min. tl. 150 mm, prům tl.180 mm, komplet, vč. nákupu, dodání a hutnění, v ploše zohledněn vliv zvětšené tl. vrstvy u silničních obrub"</p>	M2	430,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>" - vlevo - napojení na Etapu 1: "5.800 = 5,800 [A]</p> <p>" - vlevo - podél prakovacích stání:" 65.800 = 65,800 [B]</p> <p>" - vlevo - u schodiště:" 6.600 = 6,600 [C]</p> <p>" - vlevo - po SO 105.2:" 23.600 = 23,600 [D]</p> <p>" - vlevo - u restaurace po ulici Zbýšovská:" 29.700 = 29,700 [E]</p> <p>" - vlevo - zvětšená plocha u restaurace: "77.000 = 77,000 [F]</p> <p>" - vlevo - za ulicí Zbýšovská:" 34.800 = 34,800 [G]</p> <p>" - vpravo - napojení na Etapu 1:" 22.600 = 22,600 [H]</p> <p>" - vpravo po SO 105.2:" 97.900 = 97,900 [I]</p> <p>" - vpravo za SO 105.2:" 66.200 = 66,200 [J]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J = 430,000 [K]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>				
31	58220	<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE</p> <p>"zpevnění kolem sloupu VO a NN vlevo za parkovacím zálivem a meyi SO 105.2 a chodníkem vprav z dlažebních kostek do betonového lože komplet, vč. spárování, lože vykázáno zvlášť"</p> <p>" - kamenné kostky v místě rozšíření oblouku u PENAMu: "3.500 = 3,500 [A]</p> <p>" - kamenné kostky u SO 105.2 vpravo: "3.500 = 3,500 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 7,000 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	7,000	-----	-----
32	582601	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE</p> <p>"povrch chodníků z betonové dlažby, komplet, vč. dovozu, zkrácení, hutnění a spárování, TVAR PRVKŮ DLAŽBY SE SOUHLASEM INVESTORA A MĚSTA ROSICE"</p>	M2	430,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>" - vlevo - napojení na Etapu 1: "5.800 = 5,800 [A]</p> <p>" - vlevo - podél parkovacích stání:" 65.800 = 65,800 [B]</p> <p>" - vlevo - u schodiště: "6.600 = 6,600 [C]</p> <p>" - vlevo - po SO 105.2: "23.600 = 23,600 [D]</p> <p>" - vlevo - u restaurace po ulici Zbýšovská: "29.700 = 29,700 [E]</p> <p>" - vlevo - zvětšená plocha u restaurace: "77.000 = 77,000 [F]</p> <p>" - vlevo - za ulicí Zbýšovská: " 34.800 = 34,800 [G]</p> <p>" - vpravo - napojení na Etapu 1: "22.600 = 22,600 [H]</p> <p>" - vpravo po SO 105.2: "97.900 = 97,900 [I]</p> <p>" - vpravo za SO 105.2: "66.200 = 66,200 [J]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J = 430,000 [K]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
33	582602	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE</p> <p>"povrch parkovacích stání a zesílené konstrukce chodníku z betonové dlažby, komplet,</p> <p>vč. dovozu, zkrácení, hutnění a spárování,</p> <p>(před a za mostem)</p> <p>TVAR PRVKŮ DLAŽBY SE SOUHLASEM INVESTORA A MĚSTA ROSICE"</p> <p>" - podélné parkování v zálivu: "78.900 = 78,900 [A]</p> <p>" - zesílená konstrukce chodníku u restaurace: "20.000 = 20,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 98,900 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	98,900	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	582605	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM BEZ LOŽE</p> <p>"povrch parkovacích stání - grafické oddělení parkovacích míst vč. dovozu, zkrácení, hutnění a spárování, TVAR PRVKŮ DLAŽBY SE SOUHLASEM INVESTORA A MĚSTA ROSICE"</p> <p>" - podélné parkování v zálivu: <math>7 \times 0.100 \times 2.500 = 1,750</math> [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	1,750	-----	-----
35	58260A	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE</p> <p>"povrch chodníků z betonové reliéfní dlažby, úprava u místě místa pro přecházení (varovný a signální pás), komplet, vč. dovozu, zkrácení, hutnění a spárování, TVAR PRVKŮ DLAŽBY SE SOUHLASEM INVESTORA A MĚSTA ROSICE"</p> <p>" - místo pro přecházení u PENAMu - strana mostu - doplnění signálního pásu: <math>2.000 = 2,000</math> [A]</p> <p>" - místo pro přecházení u PENAMu - úprava chodníku - varovný pás: <math>2.000 = 2,000</math> [B]</p> <p>" - místo pro přecházení u PENAMu - úprava chodníku - signální pás: <math>0.500 = 0,500</math> [C]</p> <p>"Celkem: <math>A+B+C = 4,500</math> [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	4,500	-----	-----
36	587205	<p>PŘEDDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC</p> <p>"předdláždění z betonových dlaždic, komplet, vč. případných tvarových úprav a doplnění lože"</p> <p>" - v místě schodiště veřejného chodníku u domu.č.p. 731 - napojení na novou úpravu: <math>6.000 = 6,000</math> [A]</p>	M2	6,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- pod pojmem <i>*předláždění*</i> se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)</li> <li>- nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)</li> <li>- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spár</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)</li> </ul>				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b> -----						
37	711127	<p>IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ</p> <p>"nopová folie HDPE, včetně ukončovací lišty s odolností proti UV podél staveb u chodníků a jejího kotvení, vykázáno bez přesahů, včetně případných rozměrových úprav"</p> <p>" - dle pol. 91710 - kolem palisád ze strany chodníku pro minimalizaci průsaků: "0.500*22.500 = 11,250 [A]</p> <p>" - kolem zdi restaurace:" 0.500*19.500 = 9,750 [B]</p> <p>" - kolem zídky vlevo za ulicí Zbýšovská:" 0.500*17.000 = 8,500 [C]</p> <p>" - kolem zídky vpravo po SO 105.2:" 0.500*31.000 = 15,500 [D]</p> <p>" - kolem zídky vpravo od SO 105.2:" 0.500*35.000 = 17,500 [E]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D+E = 62,500 [F]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání předepsaného izolačního materiálu</li> <li>- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení</li> <li>- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu</li> <li>- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů</li> <li>- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.</li> <li>- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak</li> <li>- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace</li> <li>- provedení požadovaných zkoušek</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ochranné vrstvy, např. geotextilii</li> </ul>	M2	62,500	-----	-----
<b>8 Potrubí</b> -----						
38	894159.x	<p>ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ</p> <p>"nová kanalizační šachta v parkovacím závilku - atyp, komplet, vč. osazení, napojení na vtoku a vyústění, vč. uložení do betonu a obetonování, vč. zásypů z mezerovitého betonu nebo dle pokynu správce vč. kanalizačního poklopu D400 a jeho výškové rektifikace"</p>	KUS	1,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>" - šachta - atyp: "1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.</li> <li>- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno</li> <li>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,</li> <li>- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,</li> <li>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,</li> <li>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,</li> <li>- očištění a ošetření úložných ploch,</li> <li>- zednické výpomoc pro montáž dílců,</li> <li>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,</li> <li>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,</li> <li>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku</li> <li>- předepsané podkladní konstrukce</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
39	89923.a	<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ</p> <p>komplet výšková úprava krycích hrnců vodovodu</p> <p>" - v úseku SO 102.2: "2 = 2,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	KUS	2,000	-----	-----
40	89923.b	<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ</p> <p>komplet výšková úprava krycích hrnců plynovodu</p> <p>" - v úseku SO 102.2: "1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	KUS	1,000	-----	-----
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						-----
41	916812	<p>ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p>"oplocení pro navedení chodců - dodávka, Fáze 2</p> <p>vč. operativních přemísťování,</p> <p>vč. kontrol a úprav v průběhu stavby"</p> <p>" - navedení chodců od ulice Zbýšovská: "1*40.000 = 40,000 [A]</p>	M	40,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
42	916813	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ " - dle pol. 916812: "40.000 = 40,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	40,000	-----	-----
43	916819	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ nájem oplocení pro navedení chodců " - dle pol. 916812: "40.000*6*7 = 1 680,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	MDEN	1 680,000	-----	-----
44	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD "palisády u schodiště a domu č.p. 731, vč. případného ručního dokopání v blízkosti IS, komplet vč. vhodného pažení, vč. odvozu na skládku, vč. osazení a obetonování v patě, vč. přisypání pův. materiálem vnější strany (mimo chodník)" " - palisády před schodištěm veřejného chodníku vpravo: "3.000 = 3,000 [A] " - palisády za schodištěm veřejného chodníku vpravo:" 2.000 = 2,000 [B] " - palisády před domem č.p. 731 po schodiště ke vchodu, vč. lemování schodů:" 9.500 = 9,500 [C] " - palisády před domem č.p. 731 od schodiště ke vchodu, vč. lemování schodů:" 8.000 = 8,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 22,500 [E] 0.200*1.000*E = 4,500 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	4,500	-----	-----
45	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	228,000	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"chodníkové obrubníky, komplet, vč. betonového lože z C20/25n XF3, všechny varianty, vč. nájezdového, náběhového, vč. dodání a osazení, vč. příp. zakrácení"</p> <p>" - vlevo - napojení na Etapu 1: "3.500 = 3,500 [A]</p> <p>" - vlevo - podél parkovacích stání:" 37.500 = 37,500 [B]</p> <p>" - vlevo - u schodiště:" 4.000 = 4,000 [C]</p> <p>" - vlevo - po SO 105.2:" 2.000 = 2,000 [D]</p> <p>" - vlevo - za ulicí Zbýšovská:" 17.000 = 17,000 [E]</p> <p>" - vpravo - napojení na Etapu 1:" 16.000 = 16,000 [F]</p> <p>" - vpravo po SO 105.2:" 64.500 = 64,500 [G]</p> <p>" - vpravo za SO 105.2:" 35.000 = 35,000 [H]</p> <p>" - vpravo na straně zeleného pásu po SO 105.2:" 25.000 = 25,000 [I]</p> <p>" - vpravo na straně zeleného pásu za SO 105.2:" 23.500 = 23,500 [J]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J = 228,000 [K]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</li> <li>- betonové lože i boční betonovou opěrku</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
46	935212	<p>PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM</p> <p>komplet příkopové žlaby od svodu domu č.p 731 k chodníku</p> <p>" - betonové žlabovky: "4.000 = 4,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality</li> <li>- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a předepsané tloušťce</li> <li>- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu</li> <li>- ukončení, patky, spárování</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- měří se v metrech běžných délky osy žlabu</li> </ul>	M	4,000	-----	-----
47	93543	<p>ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ</p> <p>"povrchový žlab s korozivzdornou mříží, komplet, vč. osazení, lože, všech nutných úprav (zkrácení apod.)"</p> <p>" - přes chodník u domu č.p. 731: "2.000 = 2,000 [A]</p>	M	2,000	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
48	966135	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 8KM "bourání původně kamenné podesty zastávky, vč. odvozu na skládku, komplet vč. odstranění inventáře a odvoz po domluvě s Městem Rosice," " - kamenná podesta původní zastávky: "1.500*1.000*5.000 = 7,500 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	7,500	-----	-----
49	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH "odstranění ocelového zábradlí v místě zúžení komplet, vč. odvozu, likvidace v režii zhotovitele vč. vhodné zvolené technologie, aby nedošlo k porušení blízkých IS a okolních staveb v blízkosti stavby, vč. případně nutné ruční demontáže a řezání" " - zábradlí: "4.00*0.050 = 0,200 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	T	0,200	-----	-----
50	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH " - v parkovacím ""zálivu:" 1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	1,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ****Objekt:** [C]/[SO 102.2] - Chodníky podél hlavní trasy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
----	-----	-------	----	----------	-----	--------

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **III/3941 - Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (město)**

Objekt: **C - III/3941 Rosice, most 3941-1, 2. stavba**

Rozpočet: **[C]/[SO 105.2] - Vjezdy k nemovitostem**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace: **Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 105.2] - Vjezdy k nemovitostem

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 105.2 Vjezdy k nemovitostem</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	014122.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) "nevhodná zemina a kamenivo z výkopů, " - dle pol.č.113325 - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO: "12.484*1,900 = 23,720 [A] " - dle pol.č.122735 - ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I:" 13.769*2.000 = 27,538 [B] "Celkem: "A+B = 51,258 [C] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	51,258	-----	-----
2	014122.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) konstrukce z kamene, beton, železobeton, " - dle pol.č.113155 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU: "0.280*2.300 = 0,644 [A] " - dle pol.č.113185 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC:" 1.900*2.000 = 3,800 [B] " - dle pol.č.11352 - ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH:" 32.900*0.100*0,250*2.300 = 1,892 [C] "Celkem: "A+B+C = 6,336 [D] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6,336	-----	-----
3	014122.c	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) "vyfrézovaný/vybouraný asfalt ZAS-T1, ZAS-T2, skutečné množství bude čerpáno dle situace na stavbě" " - dle pol.č.113135 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM: "1.116*2.400 = 2,678 [A] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2,678	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b>						-----
4	113135	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM "vybourání (nebo frézování) zpěvněné asfaltové plochy, vč. ručního bourání / dobourání, komplet, vč. odvozu na skládku" " - vjezd vlevo: "0.040*27.900 = 1,116 [A] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1,116	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 105.2] - Vjezdy k nemovitostem

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	113155	<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM</p> <p>"vybourání zpěvněné betonové plochy, vč. případného ručního bourání / dobourání, komplet, vč. odvozu na skládku"</p> <p>" - vjezd vlevo - u garáže: <math>0.080 \times 3.500 = 0,280</math> [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	0,280	-----	-----
6	113185	<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 8KM</p> <p>"odstranění stávajících dlaždic a zámkové dlažby na vjezdech, komplet vč. odvozu na skládku, do pískového, ŠP nebo ŠD lože"</p> <p>" - odstavná plocha vpravo: <math>17.800 = 17,800</math> [A]</p> <p>" - vjezd vpravo:" <math>29.700 = 29,700</math> [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 47,500 [C]</p> <p><math>0.040 \times C = 1,900</math> [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	1,900	-----	-----
7	113325	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM</p> <p>"odstranění podkladních vrstev vjezdů, vč. ručního odkopu u IS apod., komplet, vč. odvozu na skládku"</p> <p>" - vjezd vlevo - pod asfaltovou plochou: <math>0.160 \times 27.900 = 4,464</math> [A]</p> <p>" - vjezd vlevo - pod betonovou plochou:" <math>0.120 \times 3.500 = 0,420</math> [B]</p> <p>" - odstavená plocha vpravo:" <math>0,160 \times 17,800 = 2,848</math> [C]</p> <p>" - vjezd vpravo:" <math>0,160 \times 29,700 = 4,752</math> [D]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D = 12,484 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	12,484	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [C]/[SO 105.2] - Vjezdy k nemovitostem

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	11352	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</p> <p>"odstranění stávajících chodníkových obrubníků, komplet, vč. odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele), vč. betonového lože (podkladu)"</p> <p>" - vjezd vlevo: "5.600 = 5,600 [A]</p> <p>" - odstavná ploch:" 12.200 = 12,200 [B]</p> <p>" - vjezd vpravo:" 15.100 = 15,100 [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 32,900 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	32,900	-----	-----
9	122735	<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM</p> <p>"odkop pro nové konstrukční vrstvy chodníku, komplet, vč. odvozu na skládku, vč. ručních dokopů"</p> <p>" - vjezd vlevo (plocha součtem asf. a bet. plochy): "0.170*31.400 = 5,338 [A]</p> <p>" - odstavná plocha vpravo:" 0.190*17.800 = 3,382 [B]</p> <p>" - vjezd vpravo:" 0.170*29.700 = 5,049 [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 13,769 [D]</p>	M3	13,769	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [C]/[SO 105.2] - Vjezdy k nemovitostem

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
10	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>pol. 122735: 13,769 = 13,769 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	13,769	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 105.2] - Vjezdy k nemovitostem

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>4 Vodorovné konstrukce</b> -----						
11	45152	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>"lože z drceného kameniva fr 4/8 pod dlažbou, komplet, vč. nákupu, dodání a hutnění"</p> <p>" - plocha dle pol. 582602 - KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE: "0.040*80.500 = 3,220 [A]</p> <p>" - plocha dle pol. 582605 - KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM BEZ LOŽE:" 0.040*4.500 = 0,180 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 3,400 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku předepsaného kameniva</li> <li>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení</li> <li>- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	3,400	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
<b>5 Komunikace</b> -----						
12	56140E	<p>SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 3/4</p> <p>"podkladní vrstva v místě parkovacích stání z SC C3/4 tl. komplet, vč. nákupu, dodání a hutnění, v ploše zohledněn vliv zvětšené tl. vrstvy u silničních obrub"</p> <p>" - odstavná plocha vpravo: "0.120*25.500 = 3,060 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> <li>- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M3	3,060	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
13	56334	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM</p> <p>"podkladní vrstva v místě parkovacích stání z ŠDA fr. 0/32 min. tl. 150 mm komplet, vč. nákupu, dodání a hutnění, v ploše zohledněn vliv zvětšené tl. vrstvy u silničních obrub"</p> <p>" - odstavná plocha vpravo: "25.500 = 25,500 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	25,500	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 105.2] - Vjezdy k nemovitostem

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	56336	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM</p> <p>"podkladní chodníkové vrstvy z ŠDA fr. 0/32 min. tl. 250 mm komplet, vč. nákupu, dodání a hutnění, v ploše zohledněn vliv zvětšené tl. vrstvy u silničních obrub"</p> <p>" - vjezd vlevo: "31.500 = 31,500 [A]</p> <p>" - vjezd vpravo: "23.500 = 23,500 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 55,000 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	55,000	-----	-----
15	582602	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE</p> <p>"povrch vjezdů a odstavné plochy komplet, vč. dovozu, zkrácení, hutnění a spárování, TVAR PRVKŮ DLAŽBY SE SOUHLASEM INVESTORA A MĚSTA ROSICE"</p> <p>" - vjezd vlevo: "31.500 = 31,500 [A]</p> <p>" - odstavná plocha:" 25.500 = 25,500 [B]</p> <p>" - vjezd vpravo:" 23.500 = 23,500 [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 80,500 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	80,500	-----	-----
16	582605	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM BEZ LOŽE</p> <p>"povrch parkovacích stání - grafické oddělení parkovacích míst vč. dovozu, zkrácení, hutnění a spárování, TVAR PRVKŮ DLAŽBY SE SOUHLASEM INVESTORA A MĚSTA ROSICE"</p> <p>" - vjezd vlevo: "2.500 = 2,500 [A]</p> <p>" - vjezd vpravo:" 2.000 = 2,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 4,500 [C]</p>	M2	4,500	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [C]/[SO 105.2] - Vjezdy k nemovitostem

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b> -----						
17	711127	<p>IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ</p> <p>"nopová folie HDPE, včetně ukončovací lišty s odolností proti UV podél staveb u chodníků a jejího kotvení, vykázano bez přesahů, včetně případných rozměrových úprav"</p> <p>" - vjezd vlevo - podél garáží: "0.500*7.500 = 3,750 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání předepsaného izolačního materiálu</li> <li>- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení</li> <li>- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu</li> <li>- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů</li> <li>- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.</li> <li>- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak</li> <li>- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace</li> <li>- provedení požadovaných zkoušek</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ochranné vrstvy, např. geotextilii</li> </ul>	M2	3,750	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [C]/[SO 105.2] - Vjezdy k nemovitostem

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce						-----
18	917223	<p>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM</p> <p>"chodníkové obrubníky, komplet, vč. betonového lože z C20/25n XF3, všechny varianty, vč. nájezdového, náběhového, vč. dodání a osazení, vč. příp. zakrácení"</p> <p>" - vjezd vlevo: "17.000 = 17,000 [A]</p> <p>" - odstavná plocha:" 15.000 = 15,000 [B]</p> <p>" - vjezd vpravo: " 13.000 = 13,000 [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 45,000 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</p> <p>- betonové lože i boční betonovou opěrku</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p>	M	45,000	-----	-----
	Specifikace					